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Dita e
Aronisë

Mblidh me ne!

Rruga e Tranzitit, 2000 Prizren

29 
Gusht 
2023
Nga 10:00 Ora

PËR TË GJITHË!

Ardhja juaj do të na motivonte
edhe më shumë në punën tonë
të palodhshme



Programi i Ngjarjes: 

Ftesë për Ditën e Aroniës nga ArtiFruit 

Të dashur miq dhe partnerë,
Ne kemi kënaqësinë t'ju ftojmë në një ngjarje të veçantë dhe të shijshme që do të festojë
bukuritë
dhe përfitimet e aronias – "Dita e Aroniës" e organizuar nga Artifruit!

Data: 29.08.2024
Koha: 10:00
Vendndodhja: Prizren, Rruga e tranzitit

Në këtë ngjarje, do të keni mundësinë të: 
 

• Provoni një gamë të gjerë produktesh të bëra me aronia – nga lëngu e deri te ëmbëlsirat
   dhe shumë më tepër.
• Mësoni për përfitimet shëndetësore të aronias nga ekspertë të njohur në fushën e
   nutricionit dhe shëndetit.
• Angazhoheni në aktivitete dhe punëtori të veçanta që do të ndihmojnë për të zbuluar
   mënyra kreative për të përdorur aronia-n në gatim dhe në jetën e përditshme.

• 09:30-10:00 Mbmërritja e mysafirëve
• 10:30 Përshëndetje dhe Hyrje – Prezantimi i ngjarjes dhe përfitimeve të aronias.
• 11:00 Bisedë nga Ekspertët – Mëso për rëndësinë e aronias për shëndetin dhe
   mirëqenien tuaj.
• 11:30 Punëtori Interaktive – Angazhohu në aktivitete të argëtuese dhe edukative për
   përdorimin e aronias.
• 12:30 Degustim i Produktëve – Provo dhe shijoje gamën tonë të pasur të produktëve të
   bëra me aronia.

Me respekt, 
Ekipa e Artifruit 

Pjesëmarrja: Kërkohet regjistrimi i pjesëmaresve. Ju lutem konfirmoni pjesëmarjen tuaj deri
më Datën 26.08.2024, nëpërmjet e-mail adresës si me poshtë.
Për çdo pyetje ose informacion të mëtejshëm, mund të na kontaktoni në info@artifruit.com
ose në +383 48 400 600 / +41 79 211 37 24.
Ne mezi presim t'ju shohim dhe të festojmë së bashku të gjitha përfitimet e mrekullueshme
të aronias!
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